



Caviezel
Giovanettoni AG*



AKTIONEN VOM 05.01.26 – 10.01.26 (KW 02)

Orangen Navelinas

Herkunft: Spanien



IFCO à 15 kg
Best.-Nr. 13310

1.60 / kg
(24.00 / IFCO)

Avocado Hass

Herkunft: Peru



Karton à 16 Stück
Best.-Nr. 10816

1.31 / Stück
(21.00 / Karton)

Chicorée offen

Herkunft: aus der Region



Karton à 5 kg
Best.-Nr. 20711

4.20 / kg
(21.00 / Karton)

Chicorée Beutel

Herkunft: aus der Region



IFCO à 10 x 500g Beutel
Best.-Nr. 20713

2.15 / Btl
(21.50 / IFCO)

Radiesli

Herkunft: Schweiz



IFCO à 20 Bund
Best.-Nr. 25411

1.25 / Bund
(25.00 / IFCO)

Kohlraben

Herkunft: Italien



IFCO à 5 kg offen
Best.-Nr. 23050

2.25 / kg
(11.25 / IFCO)

Magerquark

Herkunft: Schweiz



Becher à 1 kg
Best.-Nr. 06.528

4.45 / Becher

JETZT PROFITIEREN !!!

Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.

Caviezel Giovanettoni AG ■ Schöntalstrasse 31 ■ 9320 Arbon ■ Tel. 071 447 11 00 ■ www.scaviezlag.ch ■ verkauf@scaviezlag.ch